
ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان ایلام با گرامیداشــت یاد و خاطره 
شهیدان رجایی و باهنر شخصیت و منش این 
دو شهید بزرگوار را بهترین الگو و سرمشق 
برای خدمتگزاری به جامعه اسلامی خواند 
و گفت:  بخش حمل و نقل از ســه بخش 
حمل و نقــل کالا ، مســافر  و بین المللی 
تشکیل شده که هر یک  از این بخشها دارای 
امکانات و توانمند یها و قابلیت های خاص 
هستند حمل و نقل مسافر عمومي جاده اي 
بین شهري متشکل از سه بخش اتوبوسي ؛ 
میني بوسي و سواري کرایه مي باشد که با 
ســرمایه گذاري بخش خصوصي بیش از 
98 درصد غیر دولت و با هدایت و نظارت 
اداره کل راهــداری وحمل و نقل جاده ای 
اســتان ایلام  فعالیت دارند . 127 شرکت 
حمل و نقل کالا و مسافر شامل 74 شرکت 
مسافربری 53 شرکت حمل و نقل در استان 

فعالیت دارند.
نورالله دلخواه اظهار داشت: 11 هزار470 

ناوگان  حمل ونقل عمومی  شامل 1270 
دستگاه مسافری ، 3200 باری و 7000وانت  
بار دارای کارت هوشمند  در بخش حمل 

ونقل جاده ای استان فعالیت دارند  
وی افــزود: بیش از 7 هــزار راننده دارای 
کارت هوشــمند در بخش حمل و نقل و  
جابجایی کالا مشغول بکار هستند که از این 
تعداد 1841 نفر در حوزه مسافری و مابقی 
در بخش باری فالیت دارند  . سالانه بیش از 2 
میلیون  500 هزار تن کالا و 4 میلیون مسافر 

در سطح استان جابجا می شوند. 
مدیرکل راهــداری و حمــل ونقل جاده 
ای ایلام عنوان کرد: در ایــام هفته دولت 
6 پروژه راهداری با اعتبــاری بالغ بر 124 
میلیارد ریال در اســتان به بهره برداری می 
رســد.  وی هفته دولت را فرصتی ارزنده 
برای تبیین دستاوردهای نظام  جمهوری 
اسلامی دانست و خاطرنشــان کرد: این 
پروژه ها از محل اعتبارات ملی و اســتانی 
شامل 20 کیلومتر روکش آسفالت راه های 
اصلی،فرعی و روستایی استان، رفع نقاط 

حادثه خیز، تعریض و بهسازی است.
دلخواه افزود: از مهمتریــن این پروژه ها 
می توان به پروژه روکش آسفالت راههای 
شهرســتان چرداول به طــول 6 کیلومتر، 
روکــش آســفالت راههای شهرســتان 
ملکشــاهی به طول 5 کیلومتــر، روکش 
آسفالت راههای شهرستان آبدانان به طول 

4 کیلومتر و احداث راه روستایی دول گل 
شهرستان مهران به طول 1/5 کیلومتر اشاره 
کرد.وی به جابه جای کالا در یکسال گذشته 
اشاره کرد و گفت: در یکسال گذشته بیش از 
2 میلیون و 320 هزار تن کالا دراستان جابجا 
شده است که نسبت به مشابه سال قبل 38 

درصد رشد نشان می دهد . 

7
برگزاری عکسواره محرم در شهرستان پلدختر 

پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد : رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان پلدختر از پایان مسابقه عکاسی ویژه محرم و معرفی برندگان این مسابقه خبر داد.
علی نظری ترکارانی هدف از این مسابقه را ثبت لحظه ای از بی نهایت شور و شعور حسینی از سوی مردم عنوان کرد و افزود: این مسابقه به مدت 10 روز و در دهه اول ماه محرم برگزار شد.

وی افزود: با توجه به شرایط کرونایی محوریت این مسابقه نمایش شور و شعور حسینی عزاداران سید الشهدا )ع( ، رعایت پروتکل های بهداشتی در مراسمات عزاداری از سوی مردم و نگاه هنری 
و خلاقانه به آیین های عاشورایی در شرایط کرونایی بود.

نظری ترکارانی گفت: در پایان از میان آثار ارسال شده به دبیرخانه مسابقه با نظر داوران سه عکس که توسط سپیده ساتیاروند ، زینب کرمی و وحید احمدی ارسال شده بودند به عنوان برگزیده 
انتخاب شدند.

مدیر کل امور مالیاتی استان سمنان :

مدیریت اقتصادی کشور  در گرو پرداخت مالیات است

ایران زمین 7خبر 7ایران زمین ایران زمین  

سمنان-رضاییان-خبرنگاریادگارامروز: 
مدیر کل امور مالیاتی استان سمنان در دیدار با حجت الاسلام والمسلمین 
مطیعی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان ، مدیریت اقتصادی 
کشــور را در گرو پرداخت مالیات عنوان کرد و گفت ، کاهش بسیاری از 
آسیب ها نظیر تورم ، بیکاری وفساد همه به حوزه تأمین درآمدها از طریق 

پرداخت مالیات می باشد .
جواد انوری با اشاره به پرداخت حدود200 میلیاردتومان مالیات بر ارزش 
افزوده در استان سمنان به شهرداریها و دهیاری سطح استان گفت ،  این میزان 

پرداخت نسبت به سال قبل 35 درصد افزایش داشته است .
مدیر کل امور مالیاتی استان سمنان با بیان اینکه مالیات یکی از مولفه های تامین 
درآمد و مدیریت اقتصادی برای دولت ها در کشورهای پیشرفته و درحال 

توسعه است، تاکید کرد: امروزه در کشــورهای توسعه یافته 100 درصد 
درآمدهای دولت از محل دریافت مالیات محقق می شود .

وی تصریح کرد : مالیات بر ارزش افزوده، درآمدی پایدار برای شهرداری ها 
و دهیاری ها در جهت توسعه و عمران شهری محسوب می شود. و اگر مردم 
آثار پرداخت مالیات را به صورت ملموس درک و مشاهده نمایند، رغبت 

بیشتری برای پرداخت مالیات خواهند داشت.
انوری وصول مالیات همراه با عدالت مالیاتی را مهمترین اصل سازمان امور 
مالیاتی کشور برشــمرد و گفت ، وصول مالیات باید توام با اصول باشد و 
رضایتمندی مردم در امر پرداخت مالیات مهمترین اصل در نظام مالیاتی 

بشمار می رود که باعث برقراری عدالت اجتماعی در جامعه خواهد شد .
مدیر کل امور مالیاتی استان سمنان هوشمند سازی مالیاتی را موجب افزایش 

رضایتمندی مودیان مالیاتی عنوان کرد و افزود: هدف از اجرای طرح جامع 
مالیاتی هوشمند سازی بهره گیری از فناوری اطلاعات در نظام مالیاتی و ایجاد 
نظام جامع اطلاعات مالیاتی هوشمند می باشد و اجرای کامل این طرح افزایش 
میزان رضایت مندی مودیان از هزینه های اجرایی عملیات مالیاتی کاسته و 

جلوگیری از فرار مالیاتی را به دنبال خواهد داشت .
انوری با اشاره به  ارائه خدمات سازمان امور مالیاتی بصورت الکترونیکی 
گفت: بیش از 50 مورد از خدمات مالیاتی ســازمان امور مالیاتی بصورت 
الکترونیکی ارائه می گردد که مودی صرفا بدون حضور قادر به انجام عملیات 

مالیاتی خواهد بود .
مدیر کل امور مالیاتی استان سمنان طرح ابلاغ الکترونیکی اوراق مالیاتی یکی 
دیگر از خدمات سازمان امور مالیاتی برشمرد و عنوان کرد مودیان و فعالان 

اقتصادی هنگام تکمیل برگه اظهارنامه با فعال نمودن ابلاغ الکترونیکی اوراق 
مالیاتی می توانند از مزایای آن بهره مند گردند .

انوری طرح جامع مالیاتی و ایجاد بانک اطلاعاتی هوشمند را به عنوان یکی از 
دستاوردهای مهم  نظام مالیاتی برشمرد و عنوان کرد: با حرکت به سوی مدرن 
سازی و هوشمند نمودن  نظام مالیاتی و ایجاد سامانه ها و بانک های اطلاعاتی، 
اطلاعات شفاف مالی و درآمدی افراد رصد و فرصت مناسبی برای شناسایی 

منابع مالیاتی جدید فراهم خواهد شد .

 راه اندازی سامانه بومی بانک جامع قوانین
 و مقررات در بندر بوشهر 

بوشهر- سهیلاکرمپورنیا-خبرنگاراقتصادسرآمد:رییس اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از راه اندازی سامانه بومی بانک جامع قوانین و 
مقررات در بندر بوشهر خبر داد.  به گزارش روابط عمومی، سید علی اکبر هاشمی رئیس 
اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در این باره گفت: 
با همت و تلاش کارشناسان این اداره و در راستای هوشمند سازی فرایندهای بندر و تحقق 
اهداف دولت الکترونیک، با توجه به حجم زیاد قوانین و مقررات و همچنین پراکندگی آنها 
در تمامی حوزه های اداره کل، اداره فاوا  اقدام به طراحی و پیاده سازی سامانه بانک جامع 

قوانین و مقررات نمود.
هاشمی افزود: این سامانه به منظور دسترسی و جستجوی پیشرفته در قوانین و مقررات در 
اختیار کلیه ادارات  زیر مجموعه اداره کل بنادر و دریانوردی استان قرار گرفته است و از جمله 
مزایای این سامانه میتوان به  درج و نگهداری آرشیو الکترونیکی کلیه قوانین و مقررات، امکان 
افزودن پیوست به قانون، قابلیت جستجو پیشرفته، تفکیک بانک قوانین براساس ادارات 
مختلف، امکان درج قوانین اشتراکی برای کلیه ادارات، ایجاد سطوح دسترسی سلسله 
مراتبی به بخش های سامانه و کاربری آسان با استفاده تکنولوژی طراحی وب اپلیکیشن 

تک صفحه اشاره کرد.

پیام تبریک مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
جنوب استان کرمان به مناسب روز پزشک

کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد :  عبدالوحید مهدوی نیا مدیر عامل شرکت طی  پیامی یکم 
شهریور ماه روز پزشک را به تمامی پزشکان سراسر کشور تبریک گفت. در این پیام چنین 
آمده است:  پزشــکان همواره در تمام صحنه های انقلاب اسلامی، تلاش های خستگی  
ناپذیری را از خود به نمایش گذاشته اند و در شرایط اپیدمی کرونا نیز از ابتدا شاهد حضور 
فداکارانه پزشکان در کنار تمامی مدافعان سلامت بودیم که با تلاش مخلصانه در خط مقدم 
مبارزه با این ویروس به کمک بیماران شتافتند و همانند هشت سال دفاع مقدس، با خدمت 
و ایثار، بار دیگر در صحنه تاریخ این سرزمین  خوش درخشیدند. روز پزشک که مصادف 
با یکم شهریور زاد روز دانشمند نامدار ایرانی شیخ الرئیس ابوعلی سینا میباشد را به پزشکان 
شــریف میهن عزیزمان ایران تبریک میگوییم و از تلاش ها و خدمات صادقانه این قشر 
زحمتکش که متعهدانه در راستای ارتقاء سلامت جامعه تلاش می نمایند، تشکر و قدردانی 

می نماییم.و یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت را گرامی می داریم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال کرمان عنوان کرد:

 تامین قطعات و تجهیزات مورد نیاز شبکه توزیع
 با تکیه برنیروهای بومی 

کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
 مهندس سلیمانی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان به همراه علی بابائی 
فرماندار کرمان پیش از ظهرامروز سه شنبه در بازدید از کارگاه تولیدی پایه های بتنی باتیربتن 
در شهرک صنعتی خضرا کرمان تامین قطعات و تجهیزات مورد نیاز شبکه توزیع با تکیه 
برنیروهای بومی  را نمونه بارز اقتصادمقاومتی دانست و بر حفظ کیفیت و استفاده از مواد 

اولیه مرغوب تاکید کرد.
 به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان ، دراین بازدید 
محمدسلیمانی، با تاکید بر اولویت بهره گیری از توان و ظرفیت استان در تامین قطعات و 
تجهیزات مورد نیاز شبکه توزیع ، موضوع کیفیت را جزو الزامات مورد نیازاین شرکت اعلام 
کرد و گفت: ازتولیدات با کیفیت شرکت ها و کارخانه های داخل استان که تجهیزات و لوازم 

موردنیاز صنعت برق را تولید میکنند استقبال میکنیم.
 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان ، بر حفظ کیفیت و استفاده از مواد 
اولیه مرغوب در ساخت پایه های بتنی تاکید کردو اظهارداشت: در صورتیکه صاحبان 
کارخانه ها و یا کارگاه های ساخت پایه های برق در استان سرمایه گذاری کنند این شرکت 
به عنوان خریدار قطعات از این کارخانه ها و مشاغل حمایت خواهدکرد.علی بابایی فرماندار 
کرمان نیز باتقدیر از مدیرعامل کارخانه باتیربتن که با بومی گزینی زمینه اشتغال جوانان متعهد 
وکارآمد استان را فراهم کرده است، از عوامل مجموعه باتیربتن خواست تا با دقت نظر لازم ، 

کیفیت کاردرساخت قطعات و پایه های برق را اولویت خود قراردهند.
وی ازحمایت و ایجاد سازوکار مناسب دولت برای اعطای تسهیلات برای سرمایه گذاری 
و رونق تولیدو ایجاد فضای کسب و کار و اشتغال زایی دراین بخش خبردادو گفت: دولت 
از طرح های اشــتغال زا و کارآفرین همواره حمایت میکند.  درادامه مصطفی شاهرخی 
مدیرعامل کارگاه باتیربتن عنوان کرد: ســرمایه گذاری اولیه این کارگاه بالغ بر یکصدو 

20میلیارد ریال بوده که روزانه بیش از 11عدد پایه گرد بتونی پیش تنیده تولید میکند .

فرمانده جدید انتظامی گلستان معرفی شد
گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 

جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با حکم سردار اشتری به عنوان فرمانده جدید 
انتظامی استان گلستان منصوب و معرفی شد.

با حکم سردار حسین اشتری، فرمانده نیروی انتظامی، سرهنگ محمدسعید فاضل دادگر 
به عنوان فرمانده جدید انتظامی استان گلستان منصوب شد. پیش از این سردار روح الامین 
قاسمی از خردادماه سال گذشته، فرماندهی انتظامی استان گلستان را عهده دار بود که به علت 
بازنشستگی، سرهنگ فاضل دادگر جایگزین وی شد. گفتنی است سرهنگ محمدسعید 

فاضل دادگر پیش از این جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی بود

 افتتاح و کلنگ زنی ۴۲۸ میلیارد تومان پروژه 
بنیاد مسکن گلستان

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
 مدیر کل بنیاد مسکن گلستان گفت: در هفته دولت امسال، 428 میلیارد و 500 میلیون تومان 

پروژه بنیاد مسکن در گلستان افتتاح یا کلنگ زنی می شود.
 در هفته دولت 428 میلیارد و 500 میلیون تومان پروژه بنیاد مسکن در گلستان افتتاح و 

کلنگ زنی می شود.
مدیر کل بنیاد مسکن گلستان افزود: 16 هزار و 200 خانوار از اجرای این طرح ها بهره مند می 
شوند. وی بیان کرد: برخی از این پروژه ها شامل افتتاح و کلنگ زنی 6 هزار واحد مسکونی 
روستایی با اعتبار 405 میلیارد تومان، افتتاح و کلنگ زنی 50 پروژه طرح هادی روستایی با 
اعتبار 23 میلیارد و 500 میلیون تومان و صدور و تحویل 230 جلد سند نمالکیت روستایی 
و شهری است. حسینی اضافه کرد: همچنین طرح بهسازی بافت باارزش روستای رادکان 

کردکوی هم با اعتبار یک میلیارد و 200 میلیون تومان کلنگ زنی می شود.

 اولین محموله آرک معدن ذوب آهن اصفهان  
  به خارج از کشور  صادر شد

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
غرب آسیا به عنوان یکی از غنی ترین نقاط کره زمین از نظر منابع معدنی می باشد که متاسفانه 
به دلیل وضعیت سیاسی منطقه به صورت کافی توسعه نیافته است. در سال های اخیر و با 
توجه به اکتشافات صورت گرفته و همچنین افزایش ارزش مواد معدنی اهمیت توسعه 
معادن بیش از پیش آشکار گردیده است. نظر  به این که سالیان متمادی آرک معدنی بصورت 
وارداتی تامین می شده است، شرکت ذوب آهن اصفهان به عنوان تنها تولید کننده آرک 
معدنی در غرب آسیا در راستای توسعه بازار و پاسخ به نیاز داخل در مرحله اول اقدام به تولید 
ارک معدنی V21 نموده و پس از پاسخگویی به نیاز داخل و استقلال کشور از واردات این 
محصول استراتژیک، باتوجه به نیاز کشورهای منطقه و توسعه معادن همسایگان اقدام به 

تحقیقات بازار صادراتی و شناسایی کشورهای دارای معادن در حال رشد و توسعه کرد.
 پس از مذاکره با مشتریان صادراتی، اولین محموله این محصول پس از تولید در نورد 650 
کارخانه و انجام عملیات خم کاری،  نورد سرد و برشکاری در کارگاه شرکت پویش معادن 
از شرکت های تابعه ذوب آهن، حمل محصول نهایی به مقصد صادراتی انجام گرفت. لازم 
به ذکر است برای این محموله صادراتی علاوه بر تولید درکارخانه، فرآیندهای تکمیلی نیز 
توسط شرکت های وابسته ذوب آهن صورت پذیرفت و به این ترتیب ارزش افزوده بالاتری 

درمقایسه با صادرات پروفیل خام حاصل گردید.
در ادامه رشد و توسعه محصولات شرکت ذوب آهن، تولید آرک معدنی TH36 نیز مطابق 

با استانداردهای روز اروپا و با کاربرد معادن بسیار عمیق طراحی و به تولید رسید.

پنجشنبه 4 شهریور ماه  1400 - شماره 1145

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
انجمن نمایشگاه های بین المللی ایران با ارسال نامه ای ضمن 
ابراز گلایه از تضییع حقوق فعالان صنعت نمایشگاهی در 
کشور، نسبت به محدودیت های اجباری ایجاد شده برای 

این صنعت انتقاد کرد.
به گزارش روابط عمومی انجمن نمایشگاه های بین المللی 
ایران، علی یارمحمدیان، رئیس این انجمن در نامه ای به 
حمید زادبوم، معاون وزیر صنعــت، معدن و تجارت و 
رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران، تاکید کرد صنعت 
نمایشگاهی کشور به دلیل محدودیت های ایجاد شده در 
آستانه ورشکستگی قرار گرفته است. در نامه رئیس انجمن 
نمایشگاه های بین المللی ایران به رئیس کل سازمان توسعه 
تجارت ایران آمده است: »برگزاری نمایشگاه ها تاثیر بسزایی 
در ایجاد رونق اقتصادی دارد ولی متاسفانه مدتی است با 
تعطیلی رویدادهای نمایشگاهی، این صنعت در آستانه 
ورشکستگی قرار گرفته است.« در ادامه این نامه، تاکید شده 
است رویدادهای نمایشگاهی با استانداردهای بسیار بالای 
بهداشتی برگزار می شوند و با مکان هایی مانند پاساژها 
و بازارها که اکنون به فعالیت خود ادامه می دهند، بسیار 
متفاوت هستند. در این بخش از نامه یارمحمدیان آمده است: 
»با توجه به بازگشایی پاساژهای تخصصی و عدم اجازه 

برگزاری نمایشگاه های تخصصی علیرغم رعایت کامل 
پروتکل های بهداشتی در چنین نمایشگاه هایی، خواهشمند 
است دستور فرمایید جهت جلوگیری از ورشکستگی این 
صنعت، نسبت به صدور مجوز برگزاری نمایشگاه های 
تخصصی در کشور، اقدامات لازم مبذول گردد.« رئیس 
انجمن نمایشگاه های بین المللی ایران همچنین در نامه ای 
به رئیس مرکز امور اصناف و بازرگانــان و دبیر هیأت 
عالی نظارت اتاق اصناف ایران تاکید کرده است متولی 
تصمیم گیری برای صنعت نمایشگاهی فقط سازمان توسعه 
تجارت ایران است و هیچ تشکل یا نهاد دیگری نمی تواند 
برای این مجموعه تصمیم گیری کرده و یا محدودیتی 
ایجاد کند. در این نامه به کامبیز معتمد وزیری آمده است: »با 
توجه به نامه شماره 60/131133 مورخ 1400/04/24 در 
خصوص ممنوعیت برگزاری نمایشگاه ها اعلام می گردد 
متولی صنعت نمایشگاهی، سازمان توسعه تجارت می باشد. 
لذا مراتب جهت استحضار و اقدام لازم ایفاد می گردد.« 
بر اساس این گزارش، طی ماه های اخیر، مجموعه های 
غیرمرتبط با صنعت نمایشگاهی، محدودیت های اجرایی 
مختلفی را بــرای برگزاری نمایشــگاه های عمومی و 
تخصصی وضع کرده بودند که این موضوع باعث گلایه 

فعالان صنعت نمایشگاهی شده است.

ابراز نگرانی انجمن نمایشگاه های بین المللی ایران درباره وضعیت صنعت نمایشگاهی؛
 دخالت های بیجا

 صنعت نمایشگاهی را  در آستانه ورشکستگی قرار داده است
بهره برداری از 6 پروژه راهداری ایلام در هفته دولت

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
استاندارفارس گفت: بخش مهمی از توسعه و یکی از ارکان 
حکمرانی خوب مربوط به عملکرد اصحاب رسانه است که 
هم در زمینه اطلاع رسانی و اقناع افکار عمومی و هم در زمینه 

انتقادات منصفانه عملکرد خوبی داشتند.
دکتر عنایت الله رحیمی در جلسه نشست خبری با خبرنگاران 
به مناسبت هفته دولت با بیان این که اصحاب رسانه در انجام 
وظایف خود کوتاهی نداشــته اند، اظهارداشــت: انتقادات 
مشفقانه اصحاب رسانه تکمیل کننده عملکرد مدیران است 
و زوایای پنهان مسائل را به دست اندرکاران را در قالب کار 
رسانه ای تذکر می دهند که موجب رفع مشکلات و نواقص 

می شود.
نماینده عالی دولت در استان  فارس با اشاره به این که هفته 
دولت امسال با اســتقرار دولت جدید مصادف شده است، 
افزود: امیدواریــم که کابینه دولت جدید هرچه ســریعتر با 
گرفتن رای اعتماد بالا مجلس مســتقر شــود و کار خود را 

با سیاست های اعلامی رئیس محترم جمهوری آغاز کند.
وی ادامــه داد: از نخســتین مطالبی که مــورد توجه رئیس 
جمهور بوده است مقابله با بیماری کرونا و قدم برداشتن در 
مسیر حل این مشکل است و در گام  بعدی موضوع معیشت، 
فسادستیزی و شفافیت اســت که مجموعه قوه مجریه باید 
سریع تر همچون همیشه خود را با این شعارهای اساسی که 
نیازهای همیشگی کشور هستند منطبق کرده و در این زمینه 

گام های اساسی بردارد تا مشکلات مردم کاهش پیدا کند.
دکتر رحیمی بــا اعلام این که در هفته دولــت 919 پروژه با 
اعتبار بیش از 24 هزار و 900 میلیــارد تومان در حوزه های 
عمرانی، خدماتی و اقتصادی به بهره برداری خواهد رسید، 
ادامه داد: این موفقیت های بزرگ در ســایه همدلی، تعامل 
و آرامشی اســت که میان همه ارکان استان حاکم است و در 
این راستا لازم است از همه دستگاه های اجرایی و نهادهای 
اســتانی و ملی، آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه در اســتان 

فارس، ائمه جمعه، شــورای تامین، نماینــدگان مجلس و 
اصحاب رسانه تشکر کنم.

وی با اشــاره به این که در حوزه امور آب شــرب شهرها و 
روســتاها 15 پروژه با هزینه بیش از پانصد  و شش میلیارد 
تومان به بهره برداری میرسد، گفت: پروژه های بسیار خوبی 
در حوزه احداث خطوط آبرسانی و فاضلاب به بهره برداری 
رسیده است که اگر این اقدامات صورت نمی گرفت شاهد 

مشکلات زیادی در زمینه تامین آب شرب بودیم.
دکتر رحیمی با بیان این که در زمینه احداث بزرگراه ها، راه 
های اصلی، فرعی، روستایی و عشــایری 47 پروژه با هزینه 
بیش از چهار هزار و 321 میلیارد تومــان در هفته دولت به 
بهره برداری می رسد، اظهارداشت: آزادراه شیراز به اصفهان 
با 225 کیلومتر طول در مرحله 94 درصد پیشــرفت فیزیکی 
است که بیشــترین تزریق اعتبار و پیشــرفت نیز در دو سال 

اخیر بوده است.
وی با اشاره به این که 123 پروژه در حوزه فضاهای آموزشی، 
فرهنگی، آموزش و پرورش، فرهنگی، هنری و رفاهی مراکز 
آموزش عالی و مراکز فرهنگی و هنری با هزینه بیش از 390 
میلیارد تومان در هفته دولت در دستور افتتاح قرار دارد، ادامه 
داد: امور بهداشــت و درمان با پنجاه و شش پروژه و بیش از 
490 میلیارد تومــان هزینه که یکی از موارد بســیار مهم آن 
بیمارستان 310 تخت خوابی جهرم است؛ همچنین بیمارستان 
نی ریز و بیمارستان امام علی کازرون که تجهیزات آن در حال 

نصب است به زودی مورد افتتاح قرار خواهد گرفت.
استاندارفارس با بیان این که امور برق شامل نیروگاه، پست، 
خطوط انتقال برق و برق رسانی روستایی 32 پروژه با اعتبار 
بالغ بر 134 میلیارد تومان افتتاح می شــود، افزود: در حوزه 
عمران شهری و روستایی شامل شهرداری ها، دهیاری ها و 
بنیاد مســکن 0 پروژه با اعتبار بیش از 53 میلیارد تومان و در 
زمینه مسکن شهری و روســتایی157 پروژه با اعتبار بیش از 

943 میلیارد تومان افتتاح خواهیم داشت.

بوشهر- سهیلاکرمپورنیا-خبرنگاراقتصادسرآمد:  مدیرعامل شبکه آب 
و فاضلاب استان بوشهر گفت: با هدف جلوگیری از انسداد شبکه های 
آب و فاضلاب طرح آزادسازی شبکه  های یاد شده از ریشه  درختان 
اکالیپتوس و کنوکارپوس در این استان آغاز شد.  به گزارش روابط 
عمومی و آموزش همگانی شــرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، 
عبدالحیمد حمزه پور در تشــریح این خبر اظهار داشت: در موارد 
متعددی مشاهده شده که شبکه  های آب و فاضلاب به دلیل محصور 

شدن در ریشه درختان با قطع و مسدودی مواجه شدند.
وی بیان کرد: در این راســتا به تازگی نیز موردی بی آبی در بندر دیر 
گزارش شد که پس از بررسی مشخص شد درگیری ریشه درخت 

آکالیپتوس با شبکه منجر به قطع شدن شبکه آب شده است.
حمزه پور اظهار داشت: ســاماندهی شبکه  های درگیر با ریشه های 
درختان در تعامل با شهرداری ها صورت خواهد گرفت که انتظار می 

رود همکاری لازم را در این زمینه داشته باشند.

وی افزود: در این راستا توجه به محیط زیست و فضای سبز به عنوان 
یک اصل مورد توجه است و تاحد امکان سعی می شود از قطع کردن 
درختان جلوگیری و زمینه برای انتقال آن به یک مکان مناسب فراهم 

شود.
حمزه پور اظهار داشت: درختانی مانند اکالیپتوس و کنو کارپوس پس از 
مدت کوتاهی بعد از کاشت ریشه های آن به سرعت رشد می کند و به 
دلیل اینکه به آب کمی نیاز دارد برای تامین آب، ریشه هایشان به سمت 

آب های زیر زمینی و لوله های فاضلاب سوق پیدا می کنند.
وی گفت: علاوه بر انسداد شــبکه های آب در اثر درگیری با ریشه 
درختان، ورود ریشه درختان به شبکه فاضلاب های شهری سبب می 

شود تا مجرا فاضلاب ها را بسته و فاضلاب از کف خانه ها بالا بزند.
حمزه پور تاکید کرد: امید است شهرداری ها به عنوان متولی فضای سبز 
شهر یک راهکار برای حل این معضل پیدا کنند و در انتخاب گونه های 
سازگار با محیط اطراف شبکه های آب ظرافت بیشتری به خرج دهند.

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرامد : 
بابایي مدیرعامل شرکت پالایش گازپارسیان با بیان این مطلب اظهار 
داشت: تعمیرات اساســي با رعایت پروتکل هاي بهداشتي از دوم 

شهریور ماه عملیات خود را آغاز شد
از مهمترین فعالیت هاي ارزشمندي که همزمان با شروع تعمیرات 

اساسي و با هدف تولید پاک، ایمن و مسئولانه گاز انجام شد، میتوان به 
آغاز عملیات واکسیناسیون سراسري کارکنان پالایشگاه، همزمان با روز 

پزشک ) اول شهریور( اشاره کرد.
بابایي مدیر عامل شرکت پالایش گاز پارسیان در ادامه افزود: مهمترین 
سرمایه پالایشگاه وجود نیروهاي متخصص مي باشد، تا با فعالیت شبانه 
روزي خود بعنوان جهادگران عرصه اقتصادي، با نوآوري و تلاش 
مضاعف، به انجام مأموریت و رسالت خود پرداخته و هدف والاي خود 

در بخش تولید و شکوفایي پالایشگاه را محقق سازند.
در سالي که مزین به واژه زیباي تولید، پشتیباني ها، مانع زدایي گردیده 
است؛ انجام تعمیرات اساسي طبق برنامه ریزي هاي صورت گرفته و در 
بازه ي زماني مشخص شده، نگهداشت و حفظ کارایي تجهیزات، تعالي 
و افزایش قابلیت اطمینان دارائي هاي فیزیکي در بخش هاي مختلف 
پالایشگاه ، از مهمترین اهداف تعمیرات اساسي امسال مي باشد که به 

منظور تولید گاز پایدار در زمستان 1400 آغاز گردید.

استاندار:

 تکمیل پروژه های نیمه تمام
 از سیاست های اصولی مدیریت فارس بوده است 

 طرح آزاد سازی شبکه های آب بوشهر
 از ریشه درختان آغاز شد

 آغاز عملیات تعمیرات اساسي
 در پالایشگاه گاز پارسیان
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